
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 6 Date : samedi 15 avril 2023
Partants : 5 Discipline : Contre la Montre
Classés : 5 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 5 48771130489 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON U7 2'33''98

2 1 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. U7 3'00''42

3 2 48771280392 LEYGUE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. U7 3'37''56

4 3 48771130474 GOUSSEAU Raphaël VC FONTAINEBLEAU AVON U7 3'54''86

5 4 48771130475 GOUSSEAU Théo VC FONTAINEBLEAU AVON U7 4'33''98

AIGLONS 77 PL U7
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 10 Classés :
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 21 48771090309 SILVAIN Pierre US NEMOURS ST PIERRE U9 3'36''06

2 11 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. U9 3'55'45

3 16 48771020355 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LA PÉDALE FERTOISE U9 3'56''37

4 14 48771020319 CATURLA Edgar LA PÉDALE FERTOISE U9 4'17"91

5 18 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR U9 4'23'11

6 15 48771020326 SEVESTRE Louis LA PÉDALE FERTOISE U9 4'24''00

7 20 48771130481 TISSOT Gaspard VC FONTAINEBLEAU AVON U9 4'28''70

8 17 48771570081 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L`AVENIR U9 4'28''83

9 22 4877102 HORNN Paul LA PÉDALE FERTOISE U9 4'42''73

10 19 48771130469 FENAT Florian VC FONTAINEBLEAU AVON U9 4'58''38

AIGLONS 77 POUSSINS U9
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 14 Partants : 12 Classés :
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 31 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. U11 6'12''67

2 44 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER U11 6'19''67

3 42 48771090281 GUINE MATHILDE US NEMOURS ST PIERRE U11 6'31''99

4 33 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR U11 6'40''11

5 34 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L`AVENIR U11 7'10''35

6 38 48771130350 GATEPAILLE Guilhem VC FONTAINEBLEAU AVON U11 7'17''61

7 43 48771090324 TAILLANDIER ERWAN US NEMOURS ST PIERRE U11 7'21''76

8 37 48771130333 GALLI Vito VC FONTAINEBLEAU AVON U11 7'40''96

9 41 48771130476 LEONARD Ariane VC FONTAINEBLEAU AVON U11 7'48''13

10 40 48771130351 KOLAREVIC Saliou VC FONTAINEBLEAU AVON U11 7'55''48

11 32 48771020382 FOUCART MARGAUX LA PÉDALE FERTOISE U11 7'58''02

12 36 48771130418 BEL Florian VC FONTAINEBLEAU AVON U11 8'00''86

AIGLONS 77 Pupilles U11
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 20 Partants : 17 Classés :
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 60 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. U13 7'36''11

2 56 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. U13 7'40''10

3 53 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. U13 7'46''14

4 55 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. U13 7'54''49

5 66 48771040270 PIERLOT Dorian PEDALE COMBS LA VILLAISE U13 7'59''66

6 69 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER U13 8'04''66

7 52 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8'05''72

8 61 48771020376 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PÉDALE FERTOISE U13 8'09''57

9 68 48771040262 VADIUS Erwan PEDALE COMBS LA VILLAISE U13 8'11''67

10 58 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8'41''05

11 65 48771090081 DENIS Sacha US NEMOURS ST PIERRE U13 8'51''65

12 62 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L`AVENIR U13 8'52''39

13 57 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8'59''18

14 51 48771280346 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. U13 9'14''14

15 64 48771130360 ROSEAU Noham VC FONTAINEBLEAU AVON U13 9'14''67

16 70 4877109 MOREAU Hugo US NEMOURS ST PIERRE U13 9'15''23

17 59 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. U13 9'16''22

AIGLONS 77 Benjamins U13
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 2 + 2 = 6

2 US NEMOURS ST PIERRE 1 + 3 + 11 + 7 = 22

3 VC FONTAINEBLEAU AVON 1 + 6 + 7 + 8 = 22

4 LA PÉDALE FERTOISE 3 + 8 + 11 + 4 = 26

5 LES RAYONS DE L`AVENIR 4 + 5 + 12 + 5 = 26

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 6 Date : samedi 15 avril 2023
Partants : 5 Discipline : Jeux Cyclistes
Classés : 5 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Fautes Sexe Temps
1 1 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. U7  1 H 1'51''51

2 5 48771130489 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON U7  2 H 1'39''91

3 3 48771130474 GOUSSEAU Raphaël VC FONTAINEBLEAU AVON U7  3 H 2'21'16

4 2 48771280392 LEYGUE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. U7  9 H 2'40''47

5 4 48771130475 GOUSSEAU Théo VC FONTAINEBLEAU AVON U7  10 H 1'17''43

AIGLONS 77 PL U7
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 10 Classés :
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Fautes Sexe Temps
1 17 48771570081 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L`AVENIR U9 D 1'49''17

2 18 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR U9 H 1'54''54

3 11 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. U9  1 H 1'15''45

4 14 48771020319 CATURLA Edgar LA PÉDALE FERTOISE U9  1 H 1'42''17

5 20 48771130481 TISSOT Gaspard VC FONTAINEBLEAU AVON U9  1 H 1'50''95

6 15 48771020326 SEVESTRE Louis LA PÉDALE FERTOISE U9  1 H 1'55"12

7 21 48771090309 SILVAIN Pierre US NEMOURS ST PIERRE U9  1 H 2'30"94

8 22 4877102 HORNN Paul LA PÉDALE FERTOISE U9  2 H 1'35''94

9 16 48771020355 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LA PÉDALE FERTOISE U9  3 D 1'42''74

10 19 48771130469 FENAT Florian VC FONTAINEBLEAU AVON U9  8 H 3'22''50

AIGLONS 77 POUSSINS U9
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 14 Partants : 12 Classés :
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Fautes Sexe Temps
1 33 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR U11 H 58''47

2 31 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. U11  1 H 58''66

3 42 48771090281 GUINE MATHILDE US NEMOURS ST PIERRE U11  1 D 1'22''02

4 34 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L`AVENIR U11  6 H 1'27''54

5 43 48771090324 TAILLANDIER ERWAN US NEMOURS ST PIERRE U11  6 H 1'29''46

6 44 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER U11  8 H 1'09''93

7 38 48771130350 GATEPAILLE Guilhem VC FONTAINEBLEAU AVON U11  8 H 1'39''31

8 32 48771020382 FOUCART MARGAUX LA PÉDALE FERTOISE U11  11 D 1'24''25

9 37 48771130333 GALLI Vito VC FONTAINEBLEAU AVON U11  14 H 1'28''51

10 41 48771130476 LEONARD Ariane VC FONTAINEBLEAU AVON U11  15 D 1'07''12

11 40 48771130351 KOLAREVIC Saliou VC FONTAINEBLEAU AVON U11  16 H 1'43''34

12 36 48771130418 BEL Florian VC FONTAINEBLEAU AVON U11  19 H 2'05''57

AIGLONS 77 Pupilles U11
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 20 Partants : 17 Classés :
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Fautes Sexe Temps
1 56 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. U13 H 50''92

2 53 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. U13 H 52''00

3 55 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. U13 H 55''12

4 60 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. U13  1 H 57''73

5 52 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. U13  1 H 1'07''11

6 57 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. U13  2 H 1'01''55

7 62 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L`AVENIR U13  2 H 1'09''75

8 65 48771090081 DENIS Sacha US NEMOURS ST PIERRE U13  2 H 1'28''46

9 61 48771020376 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PÉDALE FERTOISE U13  4 D 1'21''61

10 66 48771040270 PIERLOT Dorian PEDALE COMBS LA VILLAISE U13  4 H 1'59''66

11 69 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER U13  5 H 1'15''92

12 51 48771280346 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. U13  6 H 1'16''62

13 58 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY PONTCARRE CYC. U13  7 H 1'17''37

14 59 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. U13  7 D 1'25''11

15 64 48771130360 ROSEAU Noham VC FONTAINEBLEAU AVON U13  7 H 1'25''87

16 68 48771040262 VADIUS Erwan PEDALE COMBS LA VILLAISE U13  8 H 1'19''00

17 70 4877109 MOREAU Hugo US NEMOURS ST PIERRE U13  11 1'25''87

AIGLONS 77 Benjamins U13
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYCLISME 1 + 1 + 2 + 2 = 6

2 LES RAYONS DE L'AVENIR 1 + 1 + 2 + 7 = 11

3 VC FONTAINEBLEAU AVON 2 + 5 + 7 + 9 = 23

4 US NEMOURS SAINT-PIERRE 3 + 5 + 7 + 8 = 23

5 LA PEDALE FERTOISE 4 + 6 + 8 + 9 = 27

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 6 Date : samedi 15 avril 2023
Partants : 5 Discipline : Vitesse
Classés : 5 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 1 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. U7 10''524

2 5 48771130489 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON U7 10''534

3 2 48771280392 LEYGUE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. U7 13''004

4 3 48771130474 GOUSSEAU Raphaël VC FONTAINEBLEAU AVON U7 13''188

5 4 48771130475 GOUSSEAU Théo VC FONTAINEBLEAU AVON U7 15''211

AIGLONS 77 PL U7
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 10 Classés :
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 11 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. U9 9''176

2 21 48771090309 SILVAIN Pierre US NEMOURS ST PIERRE U9 9''895

3 16 48771020355 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LA PÉDALE FERTOISE U9 9''971

4 20 48771130481 TISSOT Gaspard VC FONTAINEBLEAU AVON U9 10''334

5 14 48771020319 CATURLA Edgar LA PÉDALE FERTOISE U9 10''701

6 17 48771570081 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L`AVENIR U9 10''813

7 15 48771020326 SEVESTRE Louis LA PÉDALE FERTOISE U9 11''710

8 22 4877102 HORNN Paul LA PÉDALE FERTOISE U9 12''074

9 18 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR U9 12''487

10 19 48771130469 FENAT Florian VC FONTAINEBLEAU AVON U9 12''925

AIGLONS 77 POUSSINS U9
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 14 Partants : 12 Classés :
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 33 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR U11 8''018

2 44 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER U11 8''531

3 31 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. U11 8''708

4 42 48771090281 GUINE MATHILDE US NEMOURS ST PIERRE U11 8''726

5 32 48771020382 FOUCART MARGAUX LA PÉDALE FERTOISE U11 9''154

6 34 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L`AVENIR U11 9''191

7 38 48771130350 GATEPAILLE Guilhem VC FONTAINEBLEAU AVON U11 9''332

8 36 48771130418 BEL Florian VC FONTAINEBLEAU AVON U11 9''652

9 41 48771130476 LEONARD Ariane VC FONTAINEBLEAU AVON U11 9''802

10 43 48771090324 TAILLANDIER ERWAN US NEMOURS ST PIERRE U11 9''910

11 40 48771130351 KOLAREVIC Saliou VC FONTAINEBLEAU AVON U11 10''110

12 37 48771130333 GALLI Vito VC FONTAINEBLEAU AVON U11 10''241

AIGLONS 77 Pupilles U11
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 20 Partants : 17 Classés :
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 69 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER U13 7'573

2 56 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. U13 7'631

3 55 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. U13 7'639

4 60 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. U13 7'858

5 62 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L`AVENIR U13 8'056

6 57 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8''127

7 66 48771040270 PIERLOT Dorian PEDALE COMBS LA VILLAISE U13 8''191

8 53 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8''223

9 52 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8''364

10 65 48771090081 DENIS Sacha US NEMOURS ST PIERRE U13 8''446

11 58 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8''530

12 51 48771280346 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8''620

13 68 48771040262 VADIUS Erwan PEDALE COMBS LA VILLAISE U13 8''707

14 61 48771020376 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PÉDALE FERTOISE U13 8''763

15 59 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. U13 8''810

16 64 48771130360 ROSEAU Noham VC FONTAINEBLEAU AVON U13 9''080

17 70 4877109 MOREAU Hugo US NEMOURS ST PIERRE U13 9''656

AIGLONS 77 Benjamins U13
REAU
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYCLISME 1 + 1 + 2 + 3 = 7

2 LES RAYONS DE L`AVENIR 1 + 5 + 6 + 6 = 18

3 VC FONTAINEBLEAU AVON 2 + 4 + 7 + 8 = 21

4 US NEMOURS SAINT-PIERRE 2 + 4 + 10 + 10 = 26

5 LA PEDALE FERTOISE 3 + 5 + 5 + 14 = 27

DETAIL POINTS



U7 Club Vitesse CLM Jeux Cyclistes Total
1 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. 1 2 1 4
2 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON 2 1 2 5
3 LEYGUE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. 3 3 4 10
4 GOUSSEAU Raphaël VC FONTAINEBLEAU AVON 4 4 3 11
5 GOUSSEAU Théo VC FONTAINEBLEAU AVON 5 5 5 15

U9 Club Vitesse CLM Jeux Cyclistes Total
1 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. 1 2 3 6
2 SILVAIN Pierre US NEMOURS ST PIERRE 2 1 7 10
3 CATURLA Edgar LA PÉDALE FERTOISE 5 4 4 13
4 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L`AVENIR 6 7 1 14
5 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LA PÉDALE FERTOISE 3 3 9 15
6 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR 9 4 2 15
7 TISSOT Gaspard VC FONTAINEBLEAU AVON 4 6 5 15
8 SEVESTRE Louis LA PÉDALE FERTOISE 7 5 6 18
9 HORNN Paul LA PÉDALE FERTOISE 8 8 7 23

10 FENAT Florian VC FONTAINEBLEAU AVON 10 9 10 29

U11 Club Vitesse CLM Jeux Cyclistes Total
1 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR 1 4 1 6
2 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. 3 1 2 6
3 GUINE MATHILDE US NEMOURS ST PIERRE 4 3 3 10
4 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER 2 2 6 10
5 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L`AVENIR 6 5 4 15
6 GATEPAILLE Guilhem VC FONTAINEBLEAU AVON 7 6 7 20
7 TAILLANDIER ERWAN US NEMOURS ST PIERRE 10 7 5 22
8 FOUCART MARGAUX LA PÉDALE FERTOISE 5 11 8 24
9 LEONARD Ariane VC FONTAINEBLEAU AVON 9 9 10 28

10 GALLI Vito VC FONTAINEBLEAU AVON 12 8 9 29
11 KOLAREVIC Saliou VC FONTAINEBLEAU AVON 11 10 11 32
12 BEL Florian VC FONTAINEBLEAU AVON 8 12 12 32

U13 Club Vitesse CLM Jeux Cyclistes Total
1 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. 2 2 1 5
2 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. 4 1 4 9
3 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. 3 4 3 10
4 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. 8 3 2 13
5 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER 1 6 11 18
6 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. 9 7 5 21
7 PIERLOT Dorian PEDALE COMBS LA VILLAISE 7 5 10 22
8 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L`AVENIR 5 12 7 24
9 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. 6 13 6 25

10 DENIS Sacha US NEMOURS ST PIERRE 10 11 8 29
11 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PÉDALE FERTOISE 14 8 9 31
12 RATAJCZAK Eliot LAGNY PONTCARRE CYC. 11 10 13 34
13 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. 12 14 12 38
14 VADIUS Erwan PEDALE COMBS LA VILLAISE 13 9 16 38
15 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. 15 17 14 46
16 ROSEAU Noham VC FONTAINEBLEAU AVON 16 15 15 46

CLASSEMENT GENERAL DES AIGLONS DE SEINE-ET-MARNE



17 MOREAU Hugo US NEMOURS ST PIERRE 17 16 17 50


